UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /SGDĐT-GDTrH
V/v mời dự Hội nghị phối hợp, triển khai

thực hiện kế hoạch tham gia Giải thể thao

học sinh phổ thông toàn quốc năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Hải Phòng, ngày       tháng 4 năm 2023

Kính gửi:

- Sở Văn hóa và Thể thao thành phố;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo quận/huyện;

- Hiệu trưởng các trường trung học phổ thông;

- Trung tâm Giáo dục thường xuyên thành phố;

- Trung tâm huấn luyện và thi đấu thể dục thể thao Hải Phòng.

Căn cứ Quyết định số 668/QĐ-BGDĐT ngày 08/3/2023 của Bộ Giáo dục và Đào

tạo về việc ban hành Điều lệ Giải thể thao học sinh phổ thông toàn quốc năm 2023 và

Thông báo số 314/TB-BGDĐT ngày 13/3/2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Thông báo

số 1 về việc tổ chức Giải thể thao học sinh phổ thông toàn quốc năm 2023;

Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức hội nghị phối hợp và triển khai Kế hoạch tham gia

Tham gia Giải thể thao học sinh phổ thông toàn quốc năm 2023;

1. Thành phần:

* Trân trọng kính mời:

- Ban Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo.

- Đại diện lãnh đạo Sở Văn hóa và Thể thao thành phố.

- Lãnh đạo Trung tâm huấn luyện và thi đấu thể dục thể thao Hải Phòng; Các cán

bộ phụ trách bộ môn: Bơi, Điền kinh, Cầu lông.

- Lãnh đạo các phòng: Giáo dục Tiểu học; Phòng Kế hoạch - Tài chính; Văn phòng.

- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng Giáo dục Trung học.

- Cán bộ, giáo viên phụ trách các môn thi đấu (Có danh sách kèm theo).

2. Thời gian: 1/2 ngày, từ 14h00 ngày 13 tháng 4 năm 2023 (Thứ năm).

3. Hình thức: Hội nghị trực tiếp.

4. Địa điểm: Hội trường tầng 2 - Khu A - Sở GDĐT.

Nhận được Công văn này, Sở Giáo dục và Đào tạo kính đề nghị các đồng chí sắp

xếp và bố trí công việc tham dự Hội nghị đúng thời gian và thành phần để Hội nghị thành

công tốt đẹp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc (để b/c);

- Các đơn vị liên quan (để thực hiện);

- Lưu: VT, TrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Văn Lợi

CHUƠNG TRÌNH

Hội nghị phối hợp, triển khai thực hiện kế hoạch tham gia

Giải thể thao học sinh phổ thông toàn quốc năm 2023

TT
Thời

gian
Nội dung Phụ trách Ghi chú

1

14.00 –

17.00

Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu
Phòng

GDTrH

2  Thông qua Kế hoạch
Lãnh đạo

Sở GDĐT

3
Các Đại biểu thảo luận làm rõ các nội dung

cần triển khai thực hiện trong kế hoạch

Sở GDĐT

và Sở

VHTT

4  Đại diện Sở VHTT phát biểu Sở VHTT

5  Đại diện lãnh đạo Sở GDĐT phát biểu
Lãnh đạo

Sở GDĐT

6
Đại diện lãnh đạo Sở GDĐT thống nhất

triển khai

Lãnh đạo

Sở GDĐT

DANH SÁCH

 cán bộ, giáo viên phụ trách các môn thi đấu

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ

PHỤ

TRÁCH

MÔN

Ghi

chú

1  Đặng Thị Kim Phượng THCS Tân Tiến – An Dương Cầu lông

2  Nguyễn Thị Hiếu THCS Lại Xuân – Thuỷ Nguyên Cầu lông

3  Nguyễn Lương Tâm Trung tâm GDTX thành phố Cầu lông

4  Vũ Hùng Phán THPT An Dương Điền kinh

5  Nguyễn Hữu Tiến THCS Lập Lễ - Thuỷ Nguyên Điền kinh

6  Nguyễn Việt Anh THPT Đồ Sơn Điền kinh

7  Mạc Thành Trung THPT Trần Nguyên Hãn Điền kinh

8  Lê Quang Khải
THCS Trần Hưng Đạo – Thuỷ

Nguyên
Bơi

9  Lê Trung Kiên THCS Chu Văn An – Ngô Quyền Bơi

10  Đoàn Thanh Tuân THCS Tự Cường – Tiên Lãng Bơi

		2023-04-11T10:16:28+0700
	Việt Nam
	Đỗ Văn Lợi <dovanloi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-11T10:37:19+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-11T10:37:19+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-11T10:37:20+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!